4 ס' 63 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א–1961.
5 ס' 79 לחוק לשכת עורכי הדין; כלל 41 לכללי לשכת עורכי הדין )סדרי הדין בבתי הדין המשמעתיים(, התשע"ה–2015.

6 שם.
7. מיכל עופר־צפוני "מידת התערבות בתי המשפט בפסיקת בתי הדין המשמעתיים בלשכת עורכי הדין" המשפט כ 101 )2014(.

8 שם, בעמ' 110–111, 135–139.
9 שם, בעמ' 116–124.

10 שם, בעמ' 125–126, 133–134.
11 שני הדוחות האחרונים יצאו בשנת 2011 ובשנת 2020.

12 מבקר המדינה דוח שנתי 70ב: פעילות לשכת עורכי הדין בישראל 2076 )2020(.